
Uchwała nr XI/252/2015 
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 20 lipca 2015 r. 
 
w sprawie: zmiany składu Rady Muzeum przy Muzeum Okręgowym im. Stanisława 
Staszica w Pile 
 
Na podstawie art. 11 ust. 1 i 4 w związku z art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r.                       
o  muzeach ustawa z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz.U. z 2012 r., poz. 987 z późn. zm.)   
oraz § 11 statutu Muzeum Okręgowego im. Stanisława Staszica w Pile  stanowiącego załącznik do 
uchwały nr XVI/170/99 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 8 listopada 1999 roku w 
sprawie: nadania statutu Muzeum Okręgowemu im. Stanisława Staszica w Pile, zmienionego 
uchwałami nr XXXII/485/2001 z dnia 29 stycznia 2001 roku, nr V/37/2007 z dnia 29 stycznia 
2007 r., nr XLV/657/10 z dnia 29 marca 2010 r., nr XLV/657/10 z dnia29 marca 2010 r. oraz nr 
XXIX/569/12 z dnia 17 grudnia 2012 r., Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 
następuje: 

 
§  1 

 
 
Zmienia się skład Rady Muzeum przy Muzeum Okręgowym im. Stanisława Staszica w Pile, w ten 
sposób, że: 
1) ze składu Rady Muzeum odwołuje się Bogusława Mikitę – byłego Wicestarostę Pilskiego, 
2) w skład Rady Muzeum powołuje się Eligiusza Komarowskiego – Etatowego Członka 

Zarządu Powiatu Pilskiego. 
 

  § 2 
 
 
 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 
 

§  3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie ze statutem Muzeum Okręgowego im. Stanisława Staszica w Pile Rada Muzeum liczy                

10 osób. Obecny skład Rady Muzeum Okręgowego w Pile został powołany w listopadzie 2011 

roku. Zgodnie z art. 11 ust. 5 pkt 2 ustawy o muzeach kandydatów na członków rady muzeum 

wskazują właściwe, ze względu na siedzibę muzeum, organy jednostek samorządu terytorialnego, 

 
Uchwałą nr VII.57.2015 Rady Powiatu w Pile z dnia 30 kwietnia 2015 roku wskazano osobę Pana 

Eligiusza Komarowskiego jako przedstawiciela Powiatu Pilskiego do Rady Muzeum Okręgowego 

im. Stanisława Staszica w Pile. Jednocześnie uchylona została uchwała z kwietnia 2011 roku 

dotycząca odwoływanego przedstawiciela tego samorządu. 

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

  

 


